EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis - MT, no uso de suas
atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição conforme ANEXO
I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição
deferida e que ainda não se inscreveram para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br,
deverão efetuar a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não terem o nome entre os
candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Novo do Parecis - MT, 13 de novembro de 2017.

RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

Campo Novo do Parecis – MT

NELSON MOMBACH
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado n° 002/2017
Portaria 986/2017

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

284807
PROFESSOR /LICENCIATURA PLENA EM
PEDAGOGIA – ÁREA URBANA

ROSANGELA BETANIN SANTOS DEFERIDO

284913
PROFESSOR /LICENCIATURA PLENA EM
PEDAGOGIA – ÁREA URBANA

SÉRGIO FERREIRA DA SILVA MATOS DEFERIDO

---
PROFESSOR /LICENCIATURA PLENA EM
LETRAS – ÁREA URBANA

WAGNER PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

284837 AGENTE EDUCACIONAL AVAIR DE OLIVEIRA FAVALESSA DEFERIDO
285004 AGENTE EDUCACIONAL ELAINE PINHEIRO NUNES DA SILVA DEFERIDO
284820 AGENTE EDUCACIONAL ELIANDRA ANDREA BAYERLE DEFERIDO
285039 AGENTE EDUCACIONAL GISELE SANTANA SILVA DEFERIDO
285180 AGENTE EDUCACIONAL JAKELINE DA SILVA ALVES DEFERIDO
285109 AGENTE EDUCACIONAL LETÍCIA PEREIRA DEFERIDO
285145 AGENTE EDUCACIONAL MARCELA NEVES DA COSTA DEFERIDO

284874 AGENTE EDUCACIONAL
NAIURY NASCIMENTO VENANCIO DA
SILVA

DEFERIDO

284938 AGENTE EDUCACIONAL NEIVA SILVEIRA DÁVILA DEFERIDO
285141 AGENTE EDUCACIONAL PAULA CRISTINA DE SOUZA DEFERIDO

--- AGENTE EDUCACIONAL RAFAELA SILVEIRA DE SOUZA DEFERIDO
285060 AGENTE EDUCACIONAL TAMIRIS YARA DA SILVA FRANÇA DEFERIDO
285094 AGENTE EDUCACIONAL WALLEX DA SILVA SANTOS DEFERIDO
284824 AGENTE EDUCACIONAL WILZA SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO